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07.012307-5 AMANDA SANTOS ERRERA 18/09/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.001609-5 VITOR MARCIANO TEIXEIRA 20/06/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.002565-1 MARIA CLARA AGUILAR DE TOLEDO 16/12/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.004817-8 EMILLY CAMARA DA CONCEICAO 01/04/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.037726-1 ELOA ESTEVAN DE SOUZA 18/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.005253-0 MARIA CLARA GIARRANTE CHAVES 18/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.028982-9 YASMIM DE FATIMA SOUZA 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.004631-1 PEDRO HENRIQUE MIYOSHI BORSATTO 09/01/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.004147-2 MATHEUS PIRES DA SILVA 04/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.005907-0 CLARA SIQUEROLI SIMOES 28/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.003511-2 RAFAELA GOMES COSTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.006546-1 GEOVANA VICENTE MOREIRA 07/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.004167-3 MANUELA GOULART DE PAIVA 06/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.006321-0 KAUA GIMENEZ RODRIGUES 18/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.006820-6 LARA THAYNE RODRIGUES NUNES 01/03/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.019209-9 ADRYAN CARVALHO MELO 28/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.033858-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS 20/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.001651-1 ANA CAROLINA BARBOSA MARCELINO 06/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.000812-1 LUCAS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.012313-5 SAMARA DIAS GALLO 10/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.017076-1 VINICIUS SILVA DA CONCEICAO 17/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030363-0 VICTORIA QUEIROZ DA SILVA 12/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034581-2 MARIA EDUARDA OLIVEIRA VIEIRA 08/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029831-4 JOSE GABRIEL RODRIGUES SILVA 12/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023975-4 LUNA HELOA APARECIDA DA SILVA VALENTA 14/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006182-0 ANTHONY LUIZ RODRIGUES DA SILVA 27/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015374-5 VITOR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 14/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031234-0 AMANDA KAORI MIAGUCHI WATANABE 11/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.003767-7 MARIANA LOPES SANTOS 02/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024482-1 HELOISY CARVALHO DA SILVA 01/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005751-0 JONAS FERREIRA OLHO 06/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028103-5 MARIA CLARA ORFANELLI FERREIRA 16/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010625-0 LUIZ MIGUEL ALMEIDA DA SILVA 23/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019036-7 ISABELLA ULI TANZI 23/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032931-6 ISAQUE ANTONY BONJARDIM DE MEDEIROS 20/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006487-5 RAFAELA MARQUES DE OLIVEIRA 07/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003636-0 ELOAH DE FREITAS MORALES 28/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006821-2 JULIA BARBOSA PENHA 09/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009809-3 KAIO RODRIGUES LOPES DE SOUZA 26/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019945-7 EDUARDA AMABILE RODRIGUES PINHEIRO 11/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036828-5 JOAO VICTOR GOMES MOREIRA 31/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008072-7 ISAQUE NUNES BASSETO 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004479-5 LETÍCIA BATISTA PESSOA 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018593-0 MARIA LUIZA BASSI 21/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003046-8 SAMUEL BEZERRA GOMES DEGIATO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016026-0 ELIAS GABRIEL BATISTA GOULART 15/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023114-9 MIGUEL DEFENDE GARCIA 17/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004149-5 TALITA BASSI DA SILVA 12/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001559-8 ISADORA DA SILVA SANTOS 17/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030109-7 HEDIB OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 11/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001155-4 GABRIELA MARTHOS RUZZAO 25/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008164-9 MARIA STHEFANY DA COSTA MOREIRA 29/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000559-4 ANNA LAURA LOPES 11/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034471-2 SOFIA GONCALVES FRANCA 19/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019261-0 BIANCA AVELINO LIMA BARBOSA 27/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005789-8 CLARA ISABELLY DA SILVA ASSUNCAO 11/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039261-6 LUIZA ARRIERO MORONI 27/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.022039-3 MARIANA RIBEIRO DA SILVA 11/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004288-5 LAURA MARIA COSTA DE LIMA 12/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031275-8 ESTER VITORIA MOURA ABREU 23/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027915-6 JULIA DA SILVA MENEZES 29/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032633-5 BEATRIZ MOLINA DA SILVA FONSECA 19/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001269-0 JESSICA MOREIRA NUNES 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027912-7 MANUELA VICTORIA DOS SANTOS CASTRO 09/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007580-9 GABRIELA JUSTINO VINHOTO VIEIRA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026883-3 YASMIM ROBREDILHO LIMA DA SILVA 10/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012044-4 ENZO GABRIEL SOUZA DA SILVA 28/11/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004024-8 GABRIELA BORGES SANTOS 09/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007224-8 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 25/11/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037141-3 NICOLE MILIM DA SILVA 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023519-9 GABRIELA YASMIM GONÇALVES DOS SANTOS 11/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005517-8 BRUNA DE AVELA ROCHA 09/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016261-0 ENZO MANFRINATTI LEITE BUENO 28/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029066-6 EMILI FELIPE MARQUES 11/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031813-0 YASMIN ZEFERINO DA COSTA 02/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032043-3 ISABELLA TEODORO DOS SANTOS 14/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005476-0 TAINA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA MONTANARI 11/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006325-5 PAOLA YASMIN FRANCA DA CRUZ 26/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001178-4 MARIA EDUARDA LOPES GRANITO 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004453-6 BRUNA MAITÊ DE SOUZA LIMA 06/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010613-1 CAMILA HADASSA DE JESUS CARDOSO 15/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000480-9 NICOLY DOS SANTOS CUER 24/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026798-6 GIOVANNA GINO DE OLIVEIRA 14/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004534-6 YASMIN MALVESTIO DIAS 02/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009458-6 MIRELLA DA SILVA AQUINO ALEGRE 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013390-3 KAINA ALMEIDA DA SILVA 29/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.013916-5 PEDRO RIBEIRO DA SILVA 01/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011005-5 LARA ROSANTE OLIVEIRA 26/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028102-9 RAFAELA SVERSUTTI BONFIETI 24/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004267-8 YASMIN BERTACO LOPES DOS SANTOS 13/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013388-9 VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 08/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002129-7 EDUARDO TONETO DOS SANTOS 04/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004460-2 KAUANY MIKELLY DOS SANTOS BATISTA 07/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004379-0 GEOVANNA DE OLIVEIRA GOMES 12/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009253-5 ANA ANGELINA LIMA BUENO 13/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005214-5 MARIA LUIZA GIL FILGUEIRA 01/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020193-5 YASMIM SOPHIA FERREIRA 12/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006655-5 JOÃO GABRIEL ROCHA LIMA 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030037-6 ANA LUISA QUEIROZ TOFOLI 24/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004913-7 RAISSA TANAKA FONTANETTE 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026405-4 ANA CAROLINA CARDOSO DE LIMA 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002914-6 LIVIA DA SILVA MORALES 01/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004447-6 LARISSA DA SILVA CARVALHO 25/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014083-7 THAYLA KAYLANE SANTOS BRAZ 23/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016884-7 ANA LAURA RAMOS MILANI 21/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008516-2 JOAO VICTOR ZOTELLI MORAIS DE PAULA 23/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026435-0 BIANCA SPOSO MIGUEL 18/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038296-0 MARIA VITÓRIA DE BRITO RUIZ 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021916-0 RHAYANE KELLY CASAGRANDE DO NASCIMENTO 14/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001181-5 GABRIEL DA SILVA COSTA DOMINGOS 29/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010710-7 MARCELLA CALIXTO PEREIRA DOS SANTOS 21/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003809-1 MATHEUS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009821-3 GABRIELLY PEREIRA PENHA 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028848-0 KETILY VITORIA SANTOS SALES 17/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001260-2 JULIA DOS SANTOS RODRIGUES 12/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.009846-6 IGOR CONDE GALVANI 27/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023085-9 RYAN HUXLEY DA SILVA TUZZI 09/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027098-8 GABRIELA CARVALHO COLASSIOL 26/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015944-6 VICTOR FREDERICO LIMA 16/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014308-9 LIVIA FELIX PEREIRA 27/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005746-7 PIETRA BARBOSA 07/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038967-2 GUILHERME DONADONI LIMA 11/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009632-6 ANA JULHA RODRIGUES DE SOUZA 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023389-8 PALOMA SANTOS TORRES 24/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026209-0 LUCAS PEREIRA MORENO 07/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001131-8 NICOLE VITORIA BENTO DIAS 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029095-6 MILENA GOUVEIA BARROS 10/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031701-7 MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA 18/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004573-1 CAMILLY GABRIELI RODRIGUES MACEDO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021284-4 THAYNARA DOS SANTOS VIOLANTE 25/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028520-5 ANA LUIZA PANDO 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024545-3 BRUNO DA SILVA FRANCA 14/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027748-2 MARIA CLARA FELIX TORRES 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011453-8 GIOVANNA BOSCHINI DE LIMA 20/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017028-7 ALEXANDRY HENRIQUE CAIRES 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028206-9 FLAVIA RIBEIRO GRIGOLETO 22/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004269-0 EMMANUELA PEREIRA VERAS E SILVA 07/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013316-8 EMANUELA ROCHA PAULINO 04/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003977-1 YARA NAGATE GARCIA 21/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006842-0 GEOVANA IZZA VALADÃO CARVALHO 22/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030758-5 SOFIA GOMES DE SOUZA 29/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016844-5 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 14/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036851-7 BRAYAN FAGUNDES MACHADO DA SILVA 20/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001344-1 LUIDY MONTORO CARVALHO PINTO 30/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.012108-2 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021599-5 YNGRYD AZEVEDO CONTE 05/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033135-9 ELOAH MARTINS VIEIRA 26/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035278-1 EVELIN POLIANA DA SILVA DOS SANTOS 27/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017727-2 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA DOS SANTOS 08/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012634-6 HOSANA VICTORIA ALEXANDRE 09/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003127-8 JOAO PEDRO FURLAN RODRIGUES 26/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028636-3 MARIA GABRIELA NARESSI ESTEVES 24/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000308-1 ANA LIVIA MARCELINO PEREIRA 30/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026443-3 RIAN FELIPE BRAZ GUIRAO 23/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000256-1 LARISSA SIQUEIRA CARDOSO 13/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003619-8 RAYSSA HELOISE NATAL BEZERRA 08/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006238-5 DANIEL SOARES CABRAL DE MELO 07/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006547-8 VITORIA FERNANDA LANG 23/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010618-3 MURILO HEIDERICH DA FONSECA 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013585-9 JENYFER TAVINY PEREIRA DE QUEIROZ 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013757-4 TAMYRES FERREIRA DOS SANTOS 20/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014119-1 EMILLY VITORIA RAMALHO DA SILVA 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030773-4 GUSTAVO ARAUJO COSTA DA SILVA 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031267-5 SILAS HENRIK DA CRUZ SILVA 21/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033233-0 NATHIELY FRANCA DE SOUZA 14/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033517-9 LUISA RIBEIRO MARTINS DA SILVA 02/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035834-1 POLYANA KAREN DOS SANTOS 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037780-6 NICOLE CRISTINE FERREIRA GARCIA 25/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037845-0 MARIANA BATISTA DOS SANTOS 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038156-4 DEBORA SANTOS DA SILVA 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012307-5 AMANDA SANTOS ERRERA 18/09/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004817-8 EMILLY CAMARA DA CONCEICAO 01/04/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028982-9 YASMIM DE FATIMA SOUZA 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004147-2 MATHEUS PIRES DA SILVA 04/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003511-2 RAFAELA GOMES COSTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006546-1 GEOVANA VICENTE MOREIRA 07/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006321-0 KAUA GIMENEZ RODRIGUES 18/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019209-9 ADRYAN CARVALHO MELO 28/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033858-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS 20/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000812-1 LUCAS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017076-1 VINICIUS SILVA DA CONCEICAO 17/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.030363-0 VICTORIA QUEIROZ DA SILVA 12/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034581-2 MARIA EDUARDA OLIVEIRA VIEIRA 08/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.029831-4 JOSE GABRIEL RODRIGUES SILVA 12/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.023975-4 LUNA HELOA APARECIDA DA SILVA VALENTA 14/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.031234-0 AMANDA KAORI MIAGUCHI WATANABE 11/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003767-7 MARIANA LOPES SANTOS 02/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005751-0 JONAS FERREIRA OLHO 06/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006487-5 RAFAELA MARQUES DE OLIVEIRA 07/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019945-7 EDUARDA AMABILE RODRIGUES PINHEIRO 11/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008072-7 ISAQUE NUNES BASSETO 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004479-5 LETÍCIA BATISTA PESSOA 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003046-8 SAMUEL BEZERRA GOMES DEGIATO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030109-7 HEDIB OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 11/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001155-4 GABRIELA MARTHOS RUZZAO 25/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008164-9 MARIA STHEFANY DA COSTA MOREIRA 29/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019261-0 BIANCA AVELINO LIMA BARBOSA 27/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005789-8 CLARA ISABELLY DA SILVA ASSUNCAO 11/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004288-5 LAURA MARIA COSTA DE LIMA 12/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032633-5 BEATRIZ MOLINA DA SILVA FONSECA 19/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001269-0 JESSICA MOREIRA NUNES 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026883-3 YASMIM ROBREDILHO LIMA DA SILVA 10/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007224-8 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 25/11/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037141-3 NICOLE MILIM DA SILVA 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023519-9 GABRIELA YASMIM GONÇALVES DOS SANTOS 11/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029066-6 EMILI FELIPE MARQUES 11/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031813-0 YASMIN ZEFERINO DA COSTA 02/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001178-4 MARIA EDUARDA LOPES GRANITO 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026798-6 GIOVANNA GINO DE OLIVEIRA 14/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009458-6 MIRELLA DA SILVA AQUINO ALEGRE 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013916-5 PEDRO RIBEIRO DA SILVA 01/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011005-5 LARA ROSANTE OLIVEIRA 26/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028102-9 RAFAELA SVERSUTTI BONFIETI 24/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004267-8 YASMIN BERTACO LOPES DOS SANTOS 13/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002129-7 EDUARDO TONETO DOS SANTOS 04/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004460-2 KAUANY MIKELLY DOS SANTOS BATISTA 07/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004379-0 GEOVANNA DE OLIVEIRA GOMES 12/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005214-5 MARIA LUIZA GIL FILGUEIRA 01/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020193-5 YASMIM SOPHIA FERREIRA 12/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006655-5 JOÃO GABRIEL ROCHA LIMA 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030037-6 ANA LUISA QUEIROZ TOFOLI 24/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004913-7 RAISSA TANAKA FONTANETTE 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026405-4 ANA CAROLINA CARDOSO DE LIMA 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002914-6 LIVIA DA SILVA MORALES 01/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026435-0 BIANCA SPOSO MIGUEL 18/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021916-0 RHAYANE KELLY CASAGRANDE DO NASCIMENTO 14/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001181-5 GABRIEL DA SILVA COSTA DOMINGOS 29/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010710-7 MARCELLA CALIXTO PEREIRA DOS SANTOS 21/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003809-1 MATHEUS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028848-0 KETILY VITORIA SANTOS SALES 17/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001260-2 JULIA DOS SANTOS RODRIGUES 12/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009846-6 IGOR CONDE GALVANI 27/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023085-9 RYAN HUXLEY DA SILVA TUZZI 09/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005746-7 PIETRA BARBOSA 07/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038967-2 GUILHERME DONADONI LIMA 11/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023389-8 PALOMA SANTOS TORRES 24/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001131-8 NICOLE VITORIA BENTO DIAS 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029095-6 MILENA GOUVEIA BARROS 10/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031701-7 MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA 18/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004573-1 CAMILLY GABRIELI RODRIGUES MACEDO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021284-4 THAYNARA DOS SANTOS VIOLANTE 25/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027748-2 MARIA CLARA FELIX TORRES 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017028-7 ALEXANDRY HENRIQUE CAIRES 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013316-8 EMANUELA ROCHA PAULINO 04/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003977-1 YARA NAGATE GARCIA 21/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006842-0 GEOVANA IZZA VALADÃO CARVALHO 22/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016844-5 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 14/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036851-7 BRAYAN FAGUNDES MACHADO DA SILVA 20/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001344-1 LUIDY MONTORO CARVALHO PINTO 30/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012634-6 HOSANA VICTORIA ALEXANDRE 09/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003127-8 JOAO PEDRO FURLAN RODRIGUES 26/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000308-1 ANA LIVIA MARCELINO PEREIRA 30/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026443-3 RIAN FELIPE BRAZ GUIRAO 23/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000256-1 LARISSA SIQUEIRA CARDOSO 13/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013585-9 JENYFER TAVINY PEREIRA DE QUEIROZ 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014119-1 EMILLY VITORIA RAMALHO DA SILVA 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031267-5 SILAS HENRIK DA CRUZ SILVA 21/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033233-0 NATHIELY FRANCA DE SOUZA 14/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037845-0 MARIANA BATISTA DOS SANTOS 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038156-4 DEBORA SANTOS DA SILVA 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004817-8 EMILLY CAMARA DA CONCEICAO 01/04/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028982-9 YASMIM DE FATIMA SOUZA 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004147-2 MATHEUS PIRES DA SILVA 04/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006321-0 KAUA GIMENEZ RODRIGUES 18/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019209-9 ADRYAN CARVALHO MELO 28/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000812-1 LUCAS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030363-0 VICTORIA QUEIROZ DA SILVA 12/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.003767-7 MARIANA LOPES SANTOS 02/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.005751-0 JONAS FERREIRA OLHO 06/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.003046-8 SAMUEL BEZERRA GOMES DEGIATO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030109-7 HEDIB OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 11/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008164-9 MARIA STHEFANY DA COSTA MOREIRA 29/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005789-8 CLARA ISABELLY DA SILVA ASSUNCAO 11/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001269-0 JESSICA MOREIRA NUNES 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026883-3 YASMIM ROBREDILHO LIMA DA SILVA 10/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037141-3 NICOLE MILIM DA SILVA 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023519-9 GABRIELA YASMIM GONÇALVES DOS SANTOS 11/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029066-6 EMILI FELIPE MARQUES 11/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031813-0 YASMIN ZEFERINO DA COSTA 02/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026798-6 GIOVANNA GINO DE OLIVEIRA 14/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009458-6 MIRELLA DA SILVA AQUINO ALEGRE 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004267-8 YASMIN BERTACO LOPES DOS SANTOS 13/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004379-0 GEOVANNA DE OLIVEIRA GOMES 12/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006655-5 JOÃO GABRIEL ROCHA LIMA 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026405-4 ANA CAROLINA CARDOSO DE LIMA 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001181-5 GABRIEL DA SILVA COSTA DOMINGOS 29/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003809-1 MATHEUS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028848-0 KETILY VITORIA SANTOS SALES 17/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001260-2 JULIA DOS SANTOS RODRIGUES 12/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004573-1 CAMILLY GABRIELI RODRIGUES MACEDO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021284-4 THAYNARA DOS SANTOS VIOLANTE 25/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027748-2 MARIA CLARA FELIX TORRES 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017028-7 ALEXANDRY HENRIQUE CAIRES 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013316-8 EMANUELA ROCHA PAULINO 04/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006842-0 GEOVANA IZZA VALADÃO CARVALHO 22/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036851-7 BRAYAN FAGUNDES MACHADO DA SILVA 20/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012634-6 HOSANA VICTORIA ALEXANDRE 09/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003127-8 JOAO PEDRO FURLAN RODRIGUES 26/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000308-1 ANA LIVIA MARCELINO PEREIRA 30/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013585-9 JENYFER TAVINY PEREIRA DE QUEIROZ 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037845-0 MARIANA BATISTA DOS SANTOS 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012307-5 AMANDA SANTOS ERRERA 18/09/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001609-5 VITOR MARCIANO TEIXEIRA 20/06/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004817-8 EMILLY CAMARA DA CONCEICAO 01/04/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037726-1 ELOA ESTEVAN DE SOUZA 18/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028982-9 YASMIM DE FATIMA SOUZA 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004631-1 PEDRO HENRIQUE MIYOSHI BORSATTO 09/01/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004147-2 MATHEUS PIRES DA SILVA 04/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003511-2 RAFAELA GOMES COSTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006546-1 GEOVANA VICENTE MOREIRA 07/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006321-0 KAUA GIMENEZ RODRIGUES 18/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019209-9 ADRYAN CARVALHO MELO 28/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033858-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS 20/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000812-1 LUCAS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017076-1 VINICIUS SILVA DA CONCEICAO 17/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030363-0 VICTORIA QUEIROZ DA SILVA 12/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034581-2 MARIA EDUARDA OLIVEIRA VIEIRA 08/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029831-4 JOSE GABRIEL RODRIGUES SILVA 12/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023975-4 LUNA HELOA APARECIDA DA SILVA VALENTA 14/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006182-0 ANTHONY LUIZ RODRIGUES DA SILVA 27/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015374-5 VITOR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 14/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031234-0 AMANDA KAORI MIAGUCHI WATANABE 11/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.003767-7 MARIANA LOPES SANTOS 02/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024482-1 HELOISY CARVALHO DA SILVA 01/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005751-0 JONAS FERREIRA OLHO 06/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028103-5 MARIA CLARA ORFANELLI FERREIRA 16/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.010625-0 LUIZ MIGUEL ALMEIDA DA SILVA 23/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.006487-5 RAFAELA MARQUES DE OLIVEIRA 07/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.019945-7 EDUARDA AMABILE RODRIGUES PINHEIRO 11/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036828-5 JOAO VICTOR GOMES MOREIRA 31/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008072-7 ISAQUE NUNES BASSETO 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004479-5 LETÍCIA BATISTA PESSOA 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003046-8 SAMUEL BEZERRA GOMES DEGIATO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023114-9 MIGUEL DEFENDE GARCIA 17/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004149-5 TALITA BASSI DA SILVA 12/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030109-7 HEDIB OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 11/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001155-4 GABRIELA MARTHOS RUZZAO 25/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008164-9 MARIA STHEFANY DA COSTA MOREIRA 29/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000559-4 ANNA LAURA LOPES 11/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019261-0 BIANCA AVELINO LIMA BARBOSA 27/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005789-8 CLARA ISABELLY DA SILVA ASSUNCAO 11/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004288-5 LAURA MARIA COSTA DE LIMA 12/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031275-8 ESTER VITORIA MOURA ABREU 23/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027915-6 JULIA DA SILVA MENEZES 29/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032633-5 BEATRIZ MOLINA DA SILVA FONSECA 19/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001269-0 JESSICA MOREIRA NUNES 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007580-9 GABRIELA JUSTINO VINHOTO VIEIRA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026883-3 YASMIM ROBREDILHO LIMA DA SILVA 10/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012044-4 ENZO GABRIEL SOUZA DA SILVA 28/11/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004024-8 GABRIELA BORGES SANTOS 09/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007224-8 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 25/11/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037141-3 NICOLE MILIM DA SILVA 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023519-9 GABRIELA YASMIM GONÇALVES DOS SANTOS 11/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005517-8 BRUNA DE AVELA ROCHA 09/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029066-6 EMILI FELIPE MARQUES 11/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031813-0 YASMIN ZEFERINO DA COSTA 02/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032043-3 ISABELLA TEODORO DOS SANTOS 14/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005476-0 TAINA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA MONTANARI 11/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006325-5 PAOLA YASMIN FRANCA DA CRUZ 26/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001178-4 MARIA EDUARDA LOPES GRANITO 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004453-6 BRUNA MAITÊ DE SOUZA LIMA 06/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010613-1 CAMILA HADASSA DE JESUS CARDOSO 15/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026798-6 GIOVANNA GINO DE OLIVEIRA 14/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004534-6 YASMIN MALVESTIO DIAS 02/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009458-6 MIRELLA DA SILVA AQUINO ALEGRE 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013390-3 KAINA ALMEIDA DA SILVA 29/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013916-5 PEDRO RIBEIRO DA SILVA 01/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011005-5 LARA ROSANTE OLIVEIRA 26/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028102-9 RAFAELA SVERSUTTI BONFIETI 24/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004267-8 YASMIN BERTACO LOPES DOS SANTOS 13/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002129-7 EDUARDO TONETO DOS SANTOS 04/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004460-2 KAUANY MIKELLY DOS SANTOS BATISTA 07/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004379-0 GEOVANNA DE OLIVEIRA GOMES 12/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009253-5 ANA ANGELINA LIMA BUENO 13/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005214-5 MARIA LUIZA GIL FILGUEIRA 01/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020193-5 YASMIM SOPHIA FERREIRA 12/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006655-5 JOÃO GABRIEL ROCHA LIMA 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030037-6 ANA LUISA QUEIROZ TOFOLI 24/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004913-7 RAISSA TANAKA FONTANETTE 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026405-4 ANA CAROLINA CARDOSO DE LIMA 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002914-6 LIVIA DA SILVA MORALES 01/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004447-6 LARISSA DA SILVA CARVALHO 25/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014083-7 THAYLA KAYLANE SANTOS BRAZ 23/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008516-2 JOAO VICTOR ZOTELLI MORAIS DE PAULA 23/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026435-0 BIANCA SPOSO MIGUEL 18/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038296-0 MARIA VITÓRIA DE BRITO RUIZ 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021916-0 RHAYANE KELLY CASAGRANDE DO NASCIMENTO 14/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001181-5 GABRIEL DA SILVA COSTA DOMINGOS 29/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010710-7 MARCELLA CALIXTO PEREIRA DOS SANTOS 21/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003809-1 MATHEUS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028848-0 KETILY VITORIA SANTOS SALES 17/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001260-2 JULIA DOS SANTOS RODRIGUES 12/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009846-6 IGOR CONDE GALVANI 27/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023085-9 RYAN HUXLEY DA SILVA TUZZI 09/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014308-9 LIVIA FELIX PEREIRA 27/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005746-7 PIETRA BARBOSA 07/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038967-2 GUILHERME DONADONI LIMA 11/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009632-6 ANA JULHA RODRIGUES DE SOUZA 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023389-8 PALOMA SANTOS TORRES 24/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026209-0 LUCAS PEREIRA MORENO 07/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001131-8 NICOLE VITORIA BENTO DIAS 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029095-6 MILENA GOUVEIA BARROS 10/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031701-7 MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA 18/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004573-1 CAMILLY GABRIELI RODRIGUES MACEDO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021284-4 THAYNARA DOS SANTOS VIOLANTE 25/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027748-2 MARIA CLARA FELIX TORRES 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011453-8 GIOVANNA BOSCHINI DE LIMA 20/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017028-7 ALEXANDRY HENRIQUE CAIRES 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028206-9 FLAVIA RIBEIRO GRIGOLETO 22/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004269-0 EMMANUELA PEREIRA VERAS E SILVA 07/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013316-8 EMANUELA ROCHA PAULINO 04/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003977-1 YARA NAGATE GARCIA 21/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006842-0 GEOVANA IZZA VALADÃO CARVALHO 22/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030758-5 SOFIA GOMES DE SOUZA 29/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016844-5 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 14/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036851-7 BRAYAN FAGUNDES MACHADO DA SILVA 20/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001344-1 LUIDY MONTORO CARVALHO PINTO 30/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012108-2 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021599-5 YNGRYD AZEVEDO CONTE 05/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033135-9 ELOAH MARTINS VIEIRA 26/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035278-1 EVELIN POLIANA DA SILVA DOS SANTOS 27/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017727-2 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA DOS SANTOS 08/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012634-6 HOSANA VICTORIA ALEXANDRE 09/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003127-8 JOAO PEDRO FURLAN RODRIGUES 26/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000308-1 ANA LIVIA MARCELINO PEREIRA 30/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026443-3 RIAN FELIPE BRAZ GUIRAO 23/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000256-1 LARISSA SIQUEIRA CARDOSO 13/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003619-8 RAYSSA HELOISE NATAL BEZERRA 08/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006547-8 VITORIA FERNANDA LANG 23/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010618-3 MURILO HEIDERICH DA FONSECA 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013585-9 JENYFER TAVINY PEREIRA DE QUEIROZ 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013757-4 TAMYRES FERREIRA DOS SANTOS 20/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014119-1 EMILLY VITORIA RAMALHO DA SILVA 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030773-4 GUSTAVO ARAUJO COSTA DA SILVA 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031267-5 SILAS HENRIK DA CRUZ SILVA 21/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033233-0 NATHIELY FRANCA DE SOUZA 14/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035834-1 POLYANA KAREN DOS SANTOS 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037780-6 NICOLE CRISTINE FERREIRA GARCIA 25/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037845-0 MARIANA BATISTA DOS SANTOS 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038156-4 DEBORA SANTOS DA SILVA 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001609-5 VITOR MARCIANO TEIXEIRA 20/06/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004817-8 EMILLY CAMARA DA CONCEICAO 01/04/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037726-1 ELOA ESTEVAN DE SOUZA 18/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028982-9 YASMIM DE FATIMA SOUZA 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004631-1 PEDRO HENRIQUE MIYOSHI BORSATTO 09/01/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004147-2 MATHEUS PIRES DA SILVA 04/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006321-0 KAUA GIMENEZ RODRIGUES 18/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019209-9 ADRYAN CARVALHO MELO 28/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000812-1 LUCAS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030363-0 VICTORIA QUEIROZ DA SILVA 12/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006182-0 ANTHONY LUIZ RODRIGUES DA SILVA 27/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.015374-5 VITOR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 14/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.003767-7 MARIANA LOPES SANTOS 02/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024482-1 HELOISY CARVALHO DA SILVA 01/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.005751-0 JONAS FERREIRA OLHO 06/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036828-5 JOAO VICTOR GOMES MOREIRA 31/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003046-8 SAMUEL BEZERRA GOMES DEGIATO 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004149-5 TALITA BASSI DA SILVA 12/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030109-7 HEDIB OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 11/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008164-9 MARIA STHEFANY DA COSTA MOREIRA 29/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005789-8 CLARA ISABELLY DA SILVA ASSUNCAO 11/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031275-8 ESTER VITORIA MOURA ABREU 23/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001269-0 JESSICA MOREIRA NUNES 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026883-3 YASMIM ROBREDILHO LIMA DA SILVA 10/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012044-4 ENZO GABRIEL SOUZA DA SILVA 28/11/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004024-8 GABRIELA BORGES SANTOS 09/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037141-3 NICOLE MILIM DA SILVA 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023519-9 GABRIELA YASMIM GONÇALVES DOS SANTOS 11/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029066-6 EMILI FELIPE MARQUES 11/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031813-0 YASMIN ZEFERINO DA COSTA 02/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032043-3 ISABELLA TEODORO DOS SANTOS 14/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005476-0 TAINA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA MONTANARI 11/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010613-1 CAMILA HADASSA DE JESUS CARDOSO 15/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026798-6 GIOVANNA GINO DE OLIVEIRA 14/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009458-6 MIRELLA DA SILVA AQUINO ALEGRE 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013390-3 KAINA ALMEIDA DA SILVA 29/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004267-8 YASMIN BERTACO LOPES DOS SANTOS 13/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004379-0 GEOVANNA DE OLIVEIRA GOMES 12/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006655-5 JOÃO GABRIEL ROCHA LIMA 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026405-4 ANA CAROLINA CARDOSO DE LIMA 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014083-7 THAYLA KAYLANE SANTOS BRAZ 23/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008516-2 JOAO VICTOR ZOTELLI MORAIS DE PAULA 23/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001181-5 GABRIEL DA SILVA COSTA DOMINGOS 29/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003809-1 MATHEUS REIS NASCIMENTO 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028848-0 KETILY VITORIA SANTOS SALES 17/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001260-2 JULIA DOS SANTOS RODRIGUES 12/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014308-9 LIVIA FELIX PEREIRA 27/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009632-6 ANA JULHA RODRIGUES DE SOUZA 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004573-1 CAMILLY GABRIELI RODRIGUES MACEDO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021284-4 THAYNARA DOS SANTOS VIOLANTE 25/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027748-2 MARIA CLARA FELIX TORRES 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017028-7 ALEXANDRY HENRIQUE CAIRES 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028206-9 FLAVIA RIBEIRO GRIGOLETO 22/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013316-8 EMANUELA ROCHA PAULINO 04/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006842-0 GEOVANA IZZA VALADÃO CARVALHO 22/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036851-7 BRAYAN FAGUNDES MACHADO DA SILVA 20/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012108-2 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033135-9 ELOAH MARTINS VIEIRA 26/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035278-1 EVELIN POLIANA DA SILVA DOS SANTOS 27/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012634-6 HOSANA VICTORIA ALEXANDRE 09/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003127-8 JOAO PEDRO FURLAN RODRIGUES 26/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000308-1 ANA LIVIA MARCELINO PEREIRA 30/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010618-3 MURILO HEIDERICH DA FONSECA 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013585-9 JENYFER TAVINY PEREIRA DE QUEIROZ 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013757-4 TAMYRES FERREIRA DOS SANTOS 20/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037845-0 MARIANA BATISTA DOS SANTOS 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026435-0 BIANCA SPOSO MIGUEL 18/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026435-0 BIANCA SPOSO MIGUEL 18/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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